
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24.10.2022 року         № 162 

 

Про розподіл місць в 

Великодолинському закладі 

дошкільної освіти «Зірочка» 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

Положенням про порядок обліку та зарахування дітей до закладів дошкільної освіти 

комунальної власності Великодолинської селищної ради затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Великодолинської селищної ради від 16.02.2021 року №1, 

розглянувши надані документи, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на отримання місць в закладі дошкільної освіти «Зірочка» батькам 

наступних дітей: 

- Чиж Вікторія Максимівна – 28.11.2018 року народження;  

- Годун Іван Іванович – 29.01.2019 року народження. 

2. Доручити начальнику Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області видати на ім’я дітей, 

зазначених у п.1 цього рішення, путівки в Великодолинський заклад дошкільної освіти 

«Зірочка». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

Секретар селищної ради            Світлана КУРКО 

 


